关于屈原管理区2023年度农村危房改造对象拟资金补助的公示

     根据岳阳市《岳阳市2023年农村低收入群体等重点对象住房安全保障工作的实施方案》的通知 岳建函(2023)42号)和《湖南省2017年农村危房改造实
施方案》(湘建村函(2017)296号)文件要求,户均由区级财政配套补助2500，特将2023度农村危房改造11户对象补助资金25.75万元（其中包含上级补助资金
23万元，区级财政配套资金2500元）发放，现将发放资金公示如下：

序号 户主姓名 性别
家庭人

口
户主身份证号码 乡镇

家庭住址
（村组）

农户贫困类型
改造后

房屋等级
一卡通帐号

补助资金
（元）

1 廖朝 男 4 4306811988XXXX9314 凤凰乡 东干村 脱贫户 A级 621799557001079XXXX 19000

2 姚庆祥 男 2 4306811954XXXX9316 凤凰乡 东干村 脱贫户 A级 60557601520009XXXX 19000

3 湛枫桦 男 1 4306811972XXXX9333 凤凰乡 横港村 脱贫户 A级 60557601520005XXXX 19000

4 张灿东 男 4 4306811975XXXX9315 凤凰乡 青港村 脱贫户 A级 60557601420012XXXX 19000

5 李建平 男 3 4306811965XXXX9341 凤凰乡 荞麦湖村 脱贫户 A级 621797557000487XXXX 19000

6 张国祥 男 1 4306811976XXXX931x 凤凰乡 磊石村 脱贫户 A级 60557601720004XXXX 19000

7 黄凤 女 2 4306811972XXXX932x 凤凰乡 河泊潭村 脱贫户、低保户 A级 621098557000285XXXX 43250

8 田超群 男 2 430681196XXXX9336 凤凰乡 琴棋村 脱贫户 A级 60557601720004XXXX 19000

9 任勇 男 3 4306811978XXXX9379 营田镇 三洲村 低保边缘户 A级 621336137036754XXXX 19000

10 杨细庚 男 1 4306811968XXXX9335 营田镇 三洲村 低保户 A级 621336137733018XXXX 19000

11 胡凯 男 5 4306811968XXXX9330 河市镇 古罗城村 监测户 A级 622823137004218XXXX 42350

公示时间：2023年11月7日至2022年11月14日，如有异议，请通过来电、来信或来访方式向区住建局反应。

联系电话：0730-5727319

                                                                                                      屈原管理区住房和城乡建设局

                                                                                              2023年11月7日